
URZĄD GMINY  ŚWIDNICA
ZP.271.12.2016(2)                                                                                       Świdnica, dnia 04.10.2016 r.

wszyscy Wykonawcy

Dot. post ępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybi e przetargu nieograniczonego
nr ZP.271.12.2016 pn.:  „Odbudowa systemu melioracji  na terenie  wsi  Jagodnik,  na odcinku
1700 m [intensywne opady deszczu czerwiec 2013 r.]” .

Zgodnie  z art.  86 ust.  5  ustawy z  dnia  29  stycznia  2004 r.  Prawo  zamówień  publicznych
(Dz.  U.  z  2015  poz.  2164  ze  zm.),  Zamawiający  informuje,  iż  w  przedmiotowym  postępowaniu
w wyznaczonym przez Zamawiającego terminie składania ofert,  tj.  do dnia 04.10.2016 r. do godz.
10:00 złożono następujące oferty:

Oferta nr 1
Konsorcjum: 
Lider  – Zakład Handlowo-Usługowy Arkadiusz Jaranowski,  Bobowicko, ul.  Kasztanowa 13, 66-300
Międzyrzecz
Partner: HYDROPROFIT Mateusz Jaranowski, ul. Waszkiewicza 67, 66-300 Międzyrzecz
Zaoferowana cena brutto: 566.427,03 zł
Zaproponowana gwarancja: 64 miesiące
Termin wykonania zamówienia: zgodnie z SIWZ, tj. do 09.12.2016 r.
Warunki  płatności:  zapłata  za  zrealizowanie  zamówienia  nastąpi  jednorazowo  (na  zasadach
opisanych  we  wzorze  umowy)  w  terminie  do  30  dni  od  daty  otrzymania  przez  Zamawiającego
prawidłowo wystawionej faktury

Oferta nr 2
Zakład Techniki Ochrony Środowiska FOLEKO Sp. z o.o., ul. Spacerowa 3, 58-100 Świdnica
Zaoferowana cena brutto: 584.619,00 zł
Zaproponowana gwarancja: 64 miesiące
Termin wykonania zamówienia: zgodnie z SIWZ, tj. do 09.12.2016 r
Warunki  płatności:  zapłata  za  zrealizowanie  zamówienia  nastąpi  jednorazowo  (na  zasadach
opisanych  we  wzorze  umowy)  w  terminie  do  30  dni  od  daty  otrzymania  przez  Zamawiającego
prawidłowo wystawionej faktury

Oferta nr 3
Przedsiębiorstwo  Robót  Wodnych  i  Ekologicznych  „EKO-WOD”  Sp.  z  o.o.,  ul.  Towarowa  12-14,
58-100 Świdnica
Zaoferowana cena brutto: 731.913,16 zł
Zaproponowana gwarancja: 64 miesiące
Termin wykonania zamówienia: zgodnie z SIWZ, tj. do 09.12.2016 r
Warunki  płatności:  zapłata  za  zrealizowanie  zamówienia  nastąpi  jednorazowo  (na  zasadach
opisanych  we  wzorze  umowy)  w  terminie  do  30  dni  od  daty  otrzymania  przez  Zamawiającego
prawidłowo wystawionej faktury

Ul. Głowackiego 4, 58-100 Świdnica
Tel. 74 852 12 26, 852 30 67,  852 24 88, tel./fax 74 852 02 74

http://www.gmina.swidnica.pl     e-mail: urzad@gmina.swidnica.pl



URZĄD GMINY  ŚWIDNICA
Oferta nr 4
Przedsiębiorstwo  Budowlano-Montażowe  „BUD-MEL”  Sp.  z  o.o.,  ul.  Ząbkowicka  26,  58-200
Dzierżoniów
Zaoferowana cena brutto: 647.488,07 zł
Zaproponowana gwarancja: 64 miesiące
Termin wykonania zamówienia: zgodnie z SIWZ, tj. do 09.12.2016 r
Warunki  płatności:  zapłata  za  zrealizowanie  zamówienia  nastąpi  jednorazowo  (na  zasadach
opisanych  we  wzorze  umowy)  w  terminie  do  30  dni  od  daty  otrzymania  przez  Zamawiającego
prawidłowo wystawionej faktury

Kwota brutto przeznaczona na realizację przedmiotowego zamówienia: 740.000,00 zł.

Zamawiający informuje jednocześnie, iż zgodnie z art. 24 ust. 11 ustawy Pzp każdy z Wykonawców
winien przekazać, w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej ww. informacji - tj.
od dnia 04.10.2016 r., oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy
kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp – wzór oświadczenia stanowi załącznik
nr 6 do SIWZ.

Sprawę prowadzi:
Sebastian Pietraga
tel. 74/8523067 wew. 209

Ul. Głowackiego 4, 58-100 Świdnica
Tel. 74 852 12 26, 852 30 67,  852 24 88, tel./fax 74 852 02 74

http://www.gmina.swidnica.pl     e-mail: urzad@gmina.swidnica.pl


